
 

 
 

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017,  Tiranë, Shqipëri,   Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al       

tiranaparking@tirana.al                                   

 

 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    
       NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Ueb-faqes   www.tiranaparking.al. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - (Shërbim) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81270-04-08-2026                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e softwareve të sistemit të 

parkimit”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Paketa software dhe sisteme 

informacioni 48000000‐8; Shërbime për manaxhimin e vendeve të parkimit 98351000‐8. 

 

6. Fondi limit: 2,460,000 (dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Shërbimi do të 

ofrohet për një periudhë 1 (një) vjeçare nga data e nënshkrimit të kontratës, duke përfshirë 

brenda kësaj periudhe vënien në punë, testimin, integrimin dhe mirëmbajtjen e vazhdueshme të 

sistemit. Afati i lëvrimit për procedurën duhet të jetë: 60 (gjashtëdhjetë) ditë pune nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.04.2026  Ora: 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo X 

 

 
                                                                            

 


